*Old Latin.**Cod. Weingart.*

si plures sunt fines eorum quam vestri sunt fines.

3 qui optastis in diem malum qui acceditis et tangitis sabbatis falsis.

4 qui dormitis in lectis eburneis et luxuriamini in stragulis¹ eorum qui manducatis haedos de gregibus et vitulos de medio armento lactantes,

5 qui plauditis ad vocem organorum sicut permanentia aestimaverunt et non sicut fugientia,

6 qui bibitis liquatum² vinum et primis unguentis unguemini et passi sunt nihil contribulatione³ ioseph;

7 Propter hoc nunc captivi erunt ab initio potentium et auferetur hinnitus equorum ex efrem.

8 quoniam juravit dīms. per semet ipsum quoniam ego abominor omnem injuriam iacob et regiones ejus odi et auferam...

*Chap. vii.**(Fragm. Stutgard.)*

13
.....et domus regni erit.

14 Et respondit Amos et dixit ad Amessiam non eram profeta neque filius profetae sum

¹ deliciamini super thoros (*Spec.*).

³ et non dolebant nihil in interitum (*Spec.*).

Septuagint (B).

εὶ πλέονα τὰ ὅρια αὐτῶν ἔστιν τῶν ὑμετέρων ὅριων.

οἱ ἐρχόμενοι εἰς ἡμέραν κακήν, οἱ ἐγγίζοντες καὶ ἐφαπτόμενοι σαββάτων φευδῶν,

οἱ καθεύδοντες ἐπὶ κλινῶν ἐλεφαντίνων καὶ κατασπαταλῶντες ἐπὶ ταῖς στρωμαναῖς αὐτῶν, καὶ ἔσθοντες ἐρίφους ἐκ ποιμάνων καὶ μοσχάρια ἐκ μέσου βουκολίων γαλαθηνά,

οἱ ἐπικροτοῦντες πρὸς τὴν φωνὴν τῶν ὄργανων, ὡς ἔστηκότα ἐλογίσαντο καὶ οὐχ ὡς φεύγοντα.

οἱ πίνοντες τὸν διυλισμένον οἶνον, καὶ τὰ πρώτα μύρα χρόμενοι, καὶ οὐκ ἔπασχον οὐδὲν ἐπὶ τῇ συντριβῇ Ἰωσῆφ.

διὰ τοῦτο νῦν αἰχμάλωτοι ἔσονται ἀπ' ἀρχῆς δυναστῶν, καὶ ἔξαρθήσεται χρεμετισμὸς ἵππων ἐξ Ἐφραίμ.

ὅτι ὥμοσεν Κύριος καθ' ἑαυτοῦ διότι βδελύσσομαι ἐγὼ πᾶσαν τὴν ὑβριν Ἱακώβ, καὶ τὰς χώρας αὐτοῦ μεμίσηκα καὶ ἔξαρῶ.....

.....καὶ οἶκος βασιλείας ἔστιν.

καὶ ἀπεκρίθη Ἀμώς καὶ εἶπεν πρὸς Ἀμασίαν Οὐκ ἡμην προφήτης ἐγὼ οὐδὲ νιὸς προφήτου,

² saccatum (*Spec.*).

Old Latin.

ego¹ Sed pastor eram caprarum·
bellicans mora¹.

15 et adsumpsit me d̄ms. de
ovibus et dixit d̄ms. ad me· vade
et profetare in plebem² istrahel.

16 Et nunc audi verbum
d̄mi. tu dicis non profetabis in
istrahel· et non congregabis
turbas in domum iacob³.

17 Propter hoc haec dicit
d̄ms. d̄s uxori tua in civitate
prostabit· et filii tui et filiae
tuae gladio decident· et terra
tua funicolo metibitur· et tu in
terram immundam morieris·
istrahel autem captivus ducetur
a terra sua⁴.

Chap. viii.

1 Sic ostendit mihi d̄ms. d̄s.
et ecce vas aucupis, et dixit d̄ms
ad me· quid tu vides Amos, et
dixi vas aucupis·

2 et dixit d̄ms. ad me· venit
consummatio vere super po-
pulum meum istrahel· jam non
adiciam ut praeteream eum.